— 1 —

山东华宇工学院文件
鲁华宇院政字〔2022〕72号

山东华宇工学院
关于公布“2021 年度华宇最美教师（辅导员）”

评选结果的通知

各职能部门、各单位：

为激励广大教师不忘立德树人初心，牢记为党育人、为国育

才使命，争做“四有”好老师，当好“四个引路人”，在全校营

造尊师重教的良好氛围，进一步增强教师潜心教书育人的荣誉感

和使命感，根据《山东华宇工学院 2021年教师节活动方案》（鲁

华宇院政人字〔2021〕27号）工作安排，我校组织开展了“2021

年度华宇最美教师（辅导员）”评选活动。经各教学单位推荐、

线上投票、线下投票、专家综合评议和学校审定，最终评选出

— 2 —

“2021 年度华宇最美教师”8名、“2021 年度华宇最美辅导员”

4 名。现将评选结果予以公布，名单如下。

一、2021年度华宇最美教师

机械工程学院                何运丽、姜利华

电气工程学院                吕志华

能源与建筑工程学院          张艳秋

经济管理学院                秦  毅

设计与艺术学院              杨冬梅

基础教学部                  程  雁

马克思主义学院              李  李

二、2021年度华宇最美辅导员

机械工程学院                陈  瑞

电气工程学院                祝  潇

能源与建筑工程学院          耿琳琳

五年制高职学院              蔡亚会

山东华宇工学院

2022 年 6月 30日

	doc_mark
	Content